ＷＥＢ－Ｓ『Ｙａｈｏｏ！』セミナーのご案内

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配をいただき、

厚くお礼申し上げます。さて、以下セミナーご案内申し上げます。宜しくお願い致します。
敬具

タイトル 『Yahoo！ロコ』 集客への活用方法や、サービス内容がよーく分かる

日時 2011 年 9 月 29 日（木）18：30～20：30 （受付 18：00～）

内容

18：00～  受付

18：30～  『Ｙａｈｏｏ！ロコ』集客への活用方法や、サービス内容のご紹介

講演者 ： Ｙａｈｏｏ！ 専門講師

20：00～  ソーシャルツールの活用留意点

講演者 ：（株）ウェブサクセス 代表取締役 加藤章浩

休憩、質疑応答あり

会場 静岡商工会議所 ４０２号室 （４階）

定員 60 名                      ※申込要領：2 枚目へ記載のうえ FAX ください

参加費 無料                        ※当日は受付にてお名刺をお渡しください

●お申込み・お問合せ●

（株）ウェブサクセス Ｆａｘ：０５４－２８０－４１８０ Mail：kato@web-s.biz

－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
９／２９（木） ＷＥＢ－Ｓ『Ｙａｈｏｏ！』セミナー

貴店(社)名

所在地

TEL

FAX

ふりがな  ふりがな

参加者名

参加者名

E-MAIL